Prot. n. 0029545 del 17/05/2019 - [UOR: SI000049 - Classif. VII/1]

Decreto Rettorale

‘ WNIVERSITA

Wi ,}\lﬂﬁr{iﬂ@ Repertorio n.: /{%7(-:g 12019

*  Universita di Camerina

1336 : Prot. n.: ;)2556 '5;

IL RETTORE

- Vista la legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualita e I’efficienza del sistema
universitario”, in particolare I’art.22 recante disposizioni in materia di “Assegni di ricerca”;

_Visto il decreto ministeriale 9/3/2011, che ha stabilito I’importo minimo da attribuire ai titolari degli assegni

per la collaborazione ad attivita di ricerca pari ad € 19.367;

- Visto il D.R. n. 129 del 15/04/2013, con il quale sono state definite le norme transitorie da applicare per i
bandi di assegni di ricerca che gravano su progetti nazionali e internazionali;

- Visto il D.R. Prot. n. 6884 del 14/02/2019, con il quale & stata bandita una procedura selettiva per titoli e
colloquio per attribuzione di n. 1 assegno annuale per lo svolgimento di attivita di ricerca presso la Scuola
di Scienze e Tecnologie — SSD GEO/07 (Petrologia e Petrografia) - Tutor Prof.ssa Maria Chiara Invernizzi;

- Visto il D.R. Prot. n. 22260 del 05/04/2019, con il quale viene istituita la Commissione giudicatrice relativa
al posto di cui sopra;

- Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

- Vista la regolarita della procedura;
DECRETA

Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per I’attribuzione di un assegno di
ricerca annuale per il settore scientifico disciplinare GEO/07 (Petrologia e Petrografia), - Titolo del progetto di
ricerca: “Valutazione geo-ambientale in relazione alla produzione di energie rinnovabili in ambiente

marino e costiero” - presso la Scuola di Scienze e Tecnologie.
La graduatoria finale risulta essere cosi composta:
- Marco Bello punti 74,5/100.

Viene dichiarato vincitore del concorso il Dott. Marco Bello.

Slaudio P
- - il
U A LD \ A

Camerino ; 3
s ﬂ‘;["
1 7 MAG. 2019 / ~ IL RETT guz
¢ Prof. ttinari

5

Amministrazione Area Persone Organizzazione e Sviluppo
www.unicam.it Via Gentile 11I da Varano

C.F. 81001910439 62032 Camerino (MC)

P.IVA 00291660439 tel. +39 (0737) 402024
protocollo@pec.unicam.it anna.silano@unicam.it




